KOM 2,00 26,44 10,00 23,80 47,60

-• - — ------

8. olafoniera LED 36W 400OK Eglo 75506 kom 3,00 31,921 10,00 28,73 86,18 
C*71 nn

I HI
RABAT (€): 

OSNOVICA (€): 

POREZ (€):

ZA PLATITI (€):

Fiksni te^aj konverzije: 7,53450 Iznos u kn:

19,16

551,84

137,96

689,80

5.197,30

Slovima: sestoosamdesetdevet € i osamdeset centi

Komentar:

Vrsta poreza 

25%：

Osnovica

551,84

PDV

137,96

Ukupno

689,80

Placanje: bezgotovinsko na transakcijski racun HRO523400091116011329

Ukoliko dode do prekoracenja roka-zaracunavamo zakonske zatezne kamate.

PREUZEO:

[...]

RACUN - OTPREMNICA br. 91/1/2

RB Naziv JM Kolicina VPC (€/jm) Rabat % Prod. VPC Iznos (€)

1. IV 40LE20K Vivax Imago B KOM 5,00 207,20 20,85 164,00 820,00

UKUPNO VPC (€)

RABAT (€) 

OSNOVICA (€) 

POREZ (€)

ZA PLATITI (€)

1.036,00

216,00

820,00

205,00

1.025,00

Slovima: jedna tisuca dvadesetpet € i nula centi

Komentar: DONACDA ZA ZUPANUSKU BOLNICU CAKOVEC

Vrsta poreza

25%:

Osnovica

820,00

PDV

205,00

Ukupno

1.025,00

Placanje: bezgotovinsko na transakcijski racun HRO523400091116011329

Ukoliko dode do prekoracenja roka zaracunavamo zakonske zatezne kamate.

[...]

kabel produzni 3x1,5 25m KOM 1,00 26,40 10,00 23,76 23,76

3. Kabel produzni 10m IP44 UN17705 KOM 2,00 14,80 10,00 13,32 26,64

4. Reflektor LED 10OW6500k V-Tac KOM 2,00 44,00 10,00 39,ed 79,20

1
RABAT (€): 

OSNOVICA (€): 

POREZ(€)T

ZA PLATITI (€):

14,47
130,23

——- - - - 32756

162,79

Slovima: stosezdesetdva € i sedamdesetdevet centi

Komentar:

Vrsta poreza 

25%:

Osnovica

130,23

PDV

32,56

Ukupno

162,79

Placanje: bezgotovinsko na transakcijski racun HR0523400091116011329

Ukoliko dode do prekoracenja roka zaracunavamo zakonske zatezne kamate.

Fakturirao/la:

[...]

RACUN - OTPREMNICA br. 350/1/2

1. Brza spojnica 3-3 5/1 KOM 0,20 1,76 0,35

?. Kabel PPL 3x1,5 m 20,00 0,76 15,20

3. utikac suko gumeni KOM 2,00 2,66 5,31

4. reflektor lOOw 4000 k KOM 2,00 39,20 78,40

I
OSNOVICA (€): 

POREZ (€):

ZAPLATITL(€)l

99,26
24,82

124J)8

Slovima: stodvadesetcetiri € i osam centi

Komentar:

Vrsta poreza 

25%:

Osnovica

99,26

PDV

24,82

Ukupno

124,08

Placanje: bezgotovinsko na transakcijski racun HRO523400091116011329

Ukoliko dode do prekoracenja roka zaracunavamo zakonske zatezne kamate.

Fakturirao/la: